


Alūksnes novada jauniešu iniciatīvu projektu konkurss 2023         1 

 

1. Finansējums 

Maksimālais vienam projektam pieejamais finansējums līdz 300 EUR (trīs simti euro). 
Kopējais pieejamais projektu konkursa finansējums ir ierobežots. 

Finansējums netiek pārskaitīts uz iesniedzēja bankas kontu, bet, pēc iesniegtajiem rēķiniem, 
tiek veikti pārskaitījumi preču un pakalpojumu sniedzējiem. Tiek segtas tikai tās izmaksas, 

kas saistītas ar projekta aktivitātēm.  
 

Projekta attiecināmās izmaksas (ko pēc iesniegtajiem rēķiniem apmaksās ABJC):  

1) biroja un kancelejas preču iegādes izmaksas; 
2) materiālu, pakalpojumu iegādes izmaksas; 
3) inventāra (līdz 25 euro par vienību) projekta aktivitāšu veiksmīgai norisei iegādes 

izmaksas; 

4) telpu nomas izmaksas; 

5) iekārtu, inventāra un aparatūras īres un nomas izmaksas. 

Iegādājoties mazvērtīgo inventāru no kopējā projektā piešķirtā finansējuma (līdz 25 euro), tas 

tiek piešķirts Iesniedzējam uz projekta laiku, un pēc tam tiek iekļauts ABJC resursu 
uzkrājumos. 
 

Projekta neattiecināmās izmaksas (netiks apmaksāts):  
1) projekta īstenotāju atalgojums; 
2) inventāra (virs 25 euro) un pamatlīdzekļu iegāde; 
3) prēmijas, dāvinājumi, dāvanu kartes; 

4) izmaksas, kas neatbilst projekta mērķa sasniegšanai un izmaksas, kas jau tiek 
finansētas no citiem finanšu avotiem. 

 

Projekta iesniedzējam projekta aktivitātes tā dalībniekiem jānodrošina bez maksas, projekta 

iesniedzējs nedrīkst gūt ienākumus no projekta realizācijas. 

2. Projekta pieteikuma iesniegšanas un atskaites kārtība 

Konkurss tiek izsludināts ABJC mājas lapā www.abjc.lv (sadaļās Jaunumi un Dokumenti).  

Ar nolikumu var iepazīties minētajā mājas lapā vai klātienē ABJC, kur, iepriekš piesakoties, 
tiek sniegtas konsultācijas par projekta pieteikuma aizpildīšanu, konsultācijas tiek sniegtas arī 
attālināti, ja valstī noteiktie epidemioloģiskās drošības pasākumi to liedz vai Iesniedzējs 
izvēlas šādu formu. 

Projekta pieteikums ir jānoformē datorrakstā valsts valodā un to paraksta Iesniedzējs, 
iekļaujot:  

1) aizpildītu Nolikuma 1. pielikumu „Projekta pieteikums”;  

2) aizpildītu Nolikuma 2. pielikumu „Projekta izmaksu tāme”; 

3) aizpildītu Nolikuma 3. pielikumu „Sadarbības partnera apliecinājums par dalību 
projekta īstenošanā” (ja attiecināms); 

4) citus pielikumus pēc Iesniedzēja ieskatiem, ja tas var sniegt papildu informāciju par 
Iesniedzēja un pieaicināto projekta partneru kompetenci vai projekta ideju kopumā. 

 

Aizpildot projekta pieteikumu, Iesniedzējam jau laicīgi jāiekļauj informācija kā tiks 
nodrošināta projekta, tā aktivitāšu un finansējuma avota publicitāte (piemēram, publikāciju 
ievietošana “Alūksnes novada Vēstīs”, informācijas izplatīšana soc.tīklos u.c.). Visās 
apstiprināto projektu publikācijās jābūt norādei “Projektu finansiāli atbalsta Alūksnes novada 

http://www.abjc.lv/


Alūksnes novada jauniešu iniciatīvu projektu konkurss 2023         2 

 

pašvaldība Alūksnes novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa 2023 ietvaros”. Projekta 

Iesniedzēji ir atbildīgi par persona datu drošības ievērošanu. 

Projekta pieteikumu iesniedz līdz 2023.gada 24.aprīlim, pulksten 16.00 vienā eksemplārā 

(pieteikuma visām lapām jābūt sastiprinātām kopā), nogādājot personīgi Alūksnes Bērnu un 

jauniešu centrā, Dārza ielā 8a, Alūksnē, LV-4301, vai nosūtot pa pastu uz norādīto adresi, kā 
arī tajā pašā termiņā jānosūta projekta elektroniskā versija uz epastu 
jauniesi.abjc@gmail.com. 

Projekta pieteikumi, kas iesniegti pēc noteiktā termiņa, netiek izskatīti un tiek atdoti 
Iesniedzējam. 

Projekta Iesniedzējam papildus visam iepriekš minētajam jāsagatavo 3-5 minūšu prezentācija 
par projektu (mērķis, plānotās aktivitātes, paredzamie/sasniedzamie rezultāti), ko Iesniedzējs 
prezentē projekta vērtēšanas komisijai attālināti (projektu Iesniedzēji par prezentēšanas 
datumu un laiku tiks informēti pēc tā iesniegšanas). 

Projekta īstenošanas laiks – no 2023.gada 20.maija līdz 2023.gada 30.oktobrim. Projekta 

īstenošanas vietai jābūt Alūksnes novada teritorijas ietvaros. 

Apstiprinātajiem projektiem, Iesniedzēji ir atbildīgi par projekta atskaites (5.pielikums) 

sagatavošanu un iesniegšanu ABJC, 30 dienu laikā pēc norādītā projekta beigu datuma papīra 
formātā, arī elektroniskā versija ar 3-5 fotogrāfijām no projekta īstenošanas jānosūta uz e-

pastu jauniesi.abjc@gmail.com. Papildus Iesniedzējam jāsagatavo 2-5 minūšu prezentācija 
par projekta norisi un sasniegtajiem rezultātiem, ko prezentē ABJC organizētā pasākumā. 

Ja pirmajā projektu iesniegšanas kārtā netiek izlietots konkursā pieejamais finansējums, 
Organizators patur tiesības organizēt konkursa otro kārtu ar citu projektu iesniegšanas un 
īstenošanas termiņu. 

3. Vērtēšanas kārtība 

Projekta pieteikumus vērtē projektu vērtēšanas grupa, kuras sastāvā ir Alūksnes novada 
pašvaldības pārstāvis, Alūksnes Bērnu un jauniešu centra pārstāvis un pieaicināts jaunietis.  

Projektu pieteikumu vērtēšanas kritēriji atrodami 4.pielikumā. 

Konkursa rezultāti Iesniedzējiem tiks paziņoti līdz 2023.gada 10.maijam, nosūtot projekta 

koordinatoram uz e-pastu projektu vērtēšanas grupas lēmumu. Ar finansējuma ieguvējiem tiks 
slēgts sadarbības līgums. 

Pielikumi: 

1. pielikums Projekta pieteikums; 

2. pielikums Projekta izmaksu veidlapa; 

3.pielikums Sadarbības partnera apliecinājums par dalību projekta īstenošanā; 

4. pielikums Projektu vērtēšanas kritēriji; 

5. pielikums Projekta atskaites veidlapa. 

mailto:jauniesi.abjc@gmail.com
mailto:jauniesi.abjc@gmail.com

